1

四川省教育科学研究院党政办公室关于 2024 年四川

省小学科学课堂教学展评活动评审结果的公示

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年四

川省基础教育阶段小学科学等 14 个学科及中小学班主任等课堂教

学展评活动的通知》要求，各地共推荐 23 位教师参加 2024 年四川

省小学科学课堂教学展评活动。我院组织专家，按照客观、公平、

公正的原则，对各地提交的参评录像课资料（包括课堂教学实录视

频、教学设计及相关教学课件）进行了评审，最终评选出一等奖 7

人、二等奖 16人。现将评审结果予以公示，公示名单见附件。

公示日期为五个工作日，从 2024 年 12 月 2 日至 12 月 6 日。公

示期间，如有异议，请以电话或邮件方式实名向我院反映，同时将

书面异议材料寄至我院。

联 系 人 ： 邬 老 师 ， 电 话 ： 028-85771769 ， 邮 箱 ：

303932695@qq.com。

邮寄地址：成都市双流区航空港黄荆路 11号，邮编 610225

附件：2024 年四川省小学科学课堂教学展评活动拟获奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 12 月 2 日

mailto:303932695@qq.com

2

附件

2024 年四川省小学科学课堂教学展评活动拟获奖名单
序

号
参评教师 执教课题 参评教师单位 指导教师

拟评奖

次

1 周沁 《灵活巧妙的剪刀》 成都师范银都紫藤小学 邱锐、周玉刚 一等奖

2 李云霞 《认识其他动物的卵》 绵阳东辰聚星学校 罗雷、蒋俊 一等奖

3 张敏 《用水计量时间》 泸州市忠山学校 游安荣、武艳霞 一等奖

4 黄茜 《船的历史》 成都市新桥小学校 常利梅、王婕 一等奖

5 陈添鑫 《观察与比较》 雅安市雨城区汉碑慈济小学 熊霞、古双银 一等奖

6 倪宗雪 《心脏和血液》 四川省广元外国语学校 梁树超、罗宏 一等奖

7 吴懿婉 《神奇的纸》 四川省教育科学研究院附属实验小学 陈瑶 徐畅 一等奖

8 罗利英 《加快溶解》 自贡市大安区广华山小学校 古模祥、代燕 二等奖

9 印雨鹭 《热在金属中的传递》 绵竹市春溢小学 魏明贵、程冬梅 二等奖

10 赵珩 《日食》 宜宾市人民路小学校 李冰、徐小玉 二等奖

11 蔡菲 《声音的产生》 南江县文庙小学 岳俊全、杜秋实 二等奖

12 刘佳欢 《我们的“过山车”》 开江县实验小学 郝朝庄、李文虎 二等奖

13 陶文 《热在金属中的传递》 青神县学道街小学校 章晓斌、杜洪飞 二等奖

14 赖丹 《点亮小灯泡》 西昌市第二小学 金磊、朱凯 二等奖

15 张莉 《弹簧测力计》 汶川县雁门小学校 吴逢高、泽斯基 二等奖

16 何欣 《撬重物的窍门》 营山县金华希望小学校 唐竞成、尹竹 二等奖

17 刘碧芳 《光的传播》 邻水县鼎屏镇第四小学 肖春红、何艳 二等奖

18 袁玉萍 《冲出地球》 乐山市沙湾区凤凰学校 张丽、周斌 二等奖

19 朱英 《人的呼吸》 威远县连界镇中心学校 钟永菊、陈琳 二等奖

20 毕剑萍 《导体与绝缘体》 攀枝花市花城外国语学校 刘峻宏、张辉云 二等奖

21 唐瑄择 《斜坡的启示》 乐至博骏公学学校 张俊辉、潘义刚 二等奖

22 曹杨 《升旗的方法》 蓬溪县下河小学校 邓超英、何丽平 二等奖

23 赵欢欢 《太阳系大家庭》 康定市西大街小不 康力瑜、赖玮 二等奖